关于拟推荐的第二十三届中国专利奖建议项目名单公示
各有关单位：

根据国家知识产权局印发的《国家知识产权局关于评选第二十三届中国专利奖的通知》(国知发运函字〔2021〕124号)要求，现将拟推荐的第二十三届中国专利奖建议项目名单予以公示。公示期为自发布之日起5天（即2021年10月15-19日）。如有异议，请于公示期内以书面意见形式反馈至我协会秘书处。

电话：010-82285786
地址：北京市西城区德胜门外教场口1号/100120

中国机电一体化技术应用协会
2021年10月15日
推荐第二十三届中国专利奖项目清单

	序号
	专利号
	专利类型
	专利名称
	专利权人

	1
	ZL201820776769.6
	发明
	一种大型特种车辆防抱死制动移动式试验路面系统
	中机科(北京)车辆检测工程研究院有限公司

	2
	ZL201911247121.5
	发明
	一种巡线机器人视觉导航巡检和避障方法
	广东科凯达智能机器人有限公司

	3
	ZL201210043131.9
	发明
	一种电梯曳引绳安全隐患自动检测方法及装置
	森赫电梯股份有限公司